



Artist in residence hos Borkhult Lapphem

- välkommen att söka till sommaren 2024!

Borkhult Lapphem är ett kulturhus på landet, beläget i de östgötska skogarna långt bort från allt med naturen ända in på knuten. Huset som är byggt i slutet av 1800 -talet är omgiven av en vildvuxen trädgård som används flitigt av pensionatets och våfflerians gäster. På scenen arrangeras konserter under sommaren.

När våra artist in residence är hos oss vill vi ge konstnärerna möjlighet att i lugn och ro skapa, undersöka och fördjupa sig i sin konstart. Med inspiration från bygden, skogen, sjöarna, huset, grannarna och träden skapas ett nytt dansverk, eller inget verk, utan bara en massa rörelser och tankar som får flöda som det vill.

Ett av våra mål är att konsten ska komma nära våra besökare och att en dansupplevelse kan ske på en inte helt väntad plats. Kanske blir det rörelse och dans i en skogsglänta, i äppelträdgården, för frukostgästerna i soluppgången, på flotten i solnedgången, på bryggan i Fröjerum, i forsen eller på verandan i samband med någon av våra sommarkonserter.

Allt är möjligt!

Våra förväntningar på dig!

Vår förhoppning är att de besökare som är hos oss, i kaféet och på pensionatet, ska få uppleva dans. Vi ser gärna att du som dansare befinner dig i trädgården och kaféet under våra öppettider och att du är öppen för samtal med gäster och nyfikna besökare.

Vid några tillfällen i veckan under kaféets öppettider blir det dans eller rörelse i vår trädgård. Som en del av arbetet, vid ett par specifika tillfällen blir det någon form av föreställning eller performance. Det kan vara i samband med en konsert, eller att vi bjuder in till en specifik plats. Bygden och naturen blir inspirationskällor som speglas i dansen och rörelsens uttryck. Kanske skapas det ett helt verk utifrån denna inspiration som visas sommaren 2025 hos oss.



Artist in residence hos Borkhult Lapphem är ett samarbete mellan Borkhults Natur-och Kulturförening och Dans i Öst på Region Östergötland.



Vad vi kan erbjuda dig!

En (1) person som under tre veckor, under perioden vecka 28-32, rör sig i vår trädgård och i våra skogar.

Här finns det inte tillgång till danssalar eller spegelväggar. Hos oss hittar du dina egna favoritplatser utomhus, du testar, improviserar, fördjupar och dansar i, och med, naturen.

Under din vistelse hos oss kommer du också ha möjlighet att använda vår kajak, umgås med våra hundar och katter, bada bastu och vi ska förstås se till att du presenteras för konstnärerna i byn och andra personer som kan vara av intresse för din danskonst och ditt nätverk.



Du bor i vår vindsateljé. Ett stort rum på ca 120 kvm, med ganska lågt i tak (200 cm) och snedtak. Du bor enkelt, med kök, kallvatten och toalett. Varmvatten, dusch och tvättmaskin finns i samma byggnad. Vi rekommenderar förstås ett morgondopp i dammen och ett kvälldopp i gläntan. Det finns två bäddar i vindsateljén och eventuella gäster till dig betalar för sin vistelse även om ni delar på vindsateljén.

- Du får ett arvode på 36 000 kr + moms för alla tre veckor samt ett besökstillfälle.
- F-skatt är ett krav eller om du kan fakturera via ex Frilans Finans.
- Du bekostar dina egna resor till och från Borkhult samt ev inköpsresor.
- Vissa middagar under residensperioden bjuder Lapphem Borkhult på men annars lagar du din egen mat och gör dina egna inköp därför är det fördelaktigt att du har körkort och egen bil. Annars är det kollektivtrafik som gäller.

Vem kan söka?

- Du ska vara yrkesverksam dansare/koreograf med dokumenterad yrkesbakgrund.
- Du ska vara skriven och verksam i Sverige, men vi ser gärna att du bor eller har anknytning till Östergötland.
- Du har helst körkort och egen bil.

Ansökan och urvalsprocess

Ansökan ska vara på max tre A4 och ska innehålla en presentation av dig samt CV med utbildningar och yrkeslivserfarenhet. Vi vill gärna att du beskriver en eller flera idéer om hur du vill undersöka och fördjupa ditt konstnärsskap i Borkhult i sommar.

Ansökan skickas in per mail till dansutvecklare Anna Ljung på e-post: anna.ljung@regionostergotland.se, senast 5 mars 2024.

Urvalsprocessen görs av Matilda Magnusson och Elisabeth Magnusson från Borkhults Natur- och Kulturförening och dansutvecklarna Anna Ljung och Jessica Rezko på Dans i Öst/Region Östergötland. Besked vem som tilldelas residenset lämnas i slutet av mars 2024.

Vid frågor kontakta dansutvecklare Anna Ljung, e-post: anna.ljung@regionostergotland.se eller telefon 010- 103 65 15.



Artist in residence hos Borkhult Lapphem är ett samarbete mellan Borkhults Natur- och Kulturförening och Dans i Öst på Region Östergötland.

